Stadt Grevesmühlen

Finanzausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Grevesmühlen am Montag, dem 13.08.2012 um 19:00 Uhr im Beratungsraum Haus 1 EG, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 14.05.2012
- Nachtragshaushaltssatzung/Nachtragshaushaltsplan 2012 der Stadt Grevesmühlen
- Nachtragshaushaltssatzung/1. Nachtragshaushaltsplan 2012 für das städtebauliche Sondervermögen der Stadt Grevesmühlen "Altstadt"
- 7 Beschluss über die Hauptsatzung der Stadt Grevesmühlen
- 8 Satzung der Stadt Grevesmühlen über die Teilaufhebung der Satzung über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebietes "Altstadt"
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- Ankauf des Flurstückes 129/11, Flur 2, Gemarkung Grevesmühlen
- 11 Ankauf des Flurstückes 129/9, Flur 2, Gemarkung Grevesmühlen
- 12 Verkauf des Flurstücks 184/11 und einer Teilfläche aus dem Flurstück 184/16 der Flur 1 Gemarkung Degtow
- 13 Erwerb des Flurstückes 429/3, Flur 5, Gemarkung Grevesmühlen

SI/12FA/2012/11 Seite: 1/2

14 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

15 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Scharnweber, Ausschussvorsitzender

SI/12FA/2012/11 Seite: 2/2